
1/14

Minh Huong April 15, 2023

Beton se dřevem: Dokonalé spojení moderního
bytového designu

amazingbeyond.com/concrete-meets-wood-the-perfect-modern-home-design-fusion-minhhuong-2

Betonový a dřevěný dům je typ budovy, která je vyrobena z betonu a

dřeva. Má několik výhod, jako je nízká cena, energetická účinnost a

možnost snadné výstavby z udržitelných materiálů.

Betonový a dřevěný dům je vyroben ze dvou různých materiálů, které

jsou spojeny tak, aby vytvořily silnou konstrukci.

https://amazingbeyond.com/concrete-meets-wood-the-perfect-modern-home-design-fusion-minhhuong-2/


2/14

Tato kombinace poskytuje pevnost potřebnou k tomu, aby se

stavební materiál sám podpíral. Poskytuje také izolaci před

extrémními teplotami a také ochranu před přírodními katastrofami.



3/14

Náklady na stavbu domu z betonu a dřeva jsou nízké. Není to jen

proto, že materiály jsou levné, ale také proto, že se snadno staví.



4/14

Mnoho lidí se stále obává stavby vlastních domů, protože se obávají

nákladů a složitosti projektu.



5/14

Tyto obavy lze uklidnit volbou jednoduchého designu a následným

použitím předem vyrobených komponent, které lze zakoupit za

nízkou cenu.



6/14



7/14



8/14



9/14



10/14



11/14



12/14



13/14



14/14

 

 


